
   ZARZĄDZENIE Nr 38/2024   

STAROSTY STALOWOWOLSKIEGO 

z 11 września 2024 r. 

 

W sprawie powołania komisji do odbioru przedmiotu zamówienia dotyczącego wykonania usługi 

pomiaru szczegółowej osnowy geodezyjnej wysokościowej, wyrównania wyników pomiarów sieci 

niwelacyjnej, oraz aktualizacji banku osnów  ( w zakresie wykonanej pracy ) na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 ), oraz w związku z § 6 umowy nr SP/104/2024 zawartej dnia 23.05.2024 r. zawartej 

pomiędzy Powiatem Stalowowolskim, a Agatą Piątkowska – Rodzeń APRGEO ul. Konwalii 6, 35-604 

Rzeszów NIP:8133439012, zarządzam co następuje: 

§  1 

Powołuję komisję do odbioru przedmiotu zamówienia dotyczącego wykonania usługi pomiaru 

szczegółowej osnowy geodezyjnej wysokościowej, wyrównania wyników pomiarów sieci niwelacyjnej 

oraz aktualizacji banku osnów  ( w zakresie wykonanej pracy ) na terenie Powiatu Stalowowolskiego 

w składzie: 

  

1. Andrzej Winiarczyk – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki 

                                       Nieruchomościami, Geodeta Powiatowy. 

2. Tomasz Grobel -  Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej          

      i Kartograficznej w Stalowej Woli. 

3. Tomasz Muda – Starszy Geodeta Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

                                     Geodezyjnej i Kartograficznej w Stalowej Woli.  

 

§  2 

Odpowiedzialnym za realizację  zarządzenia jest Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Stalowej Woli. 

 

§  3 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem  11 września 2024 r. 

 

§  4 

Po zakończeniu prac związanych z odbiorem przedmiotu zamówienia komisja rozwiązuje się. 

 

 

                                                                                                      Janusz Zarzeczny 

                                                                                                                 ( - ) 
                                                                                                              Starosta Stalowowolski 
    (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


